

# Certificato di Approvazione

Si certifica che il sistema di gestione di:

# ASSOCIAZIONE CIOFS-FP LOMBARDIA

Via Laura Vicuna 1, 20092 Cinisello Balsamo - MI, Italia

è stato approvato da Lloyd's Register per conformità alle seguenti norme:

ISO 9001:2015

Numeri di Approvazione: ISO 9001 - 0029798

La validità di questo certificato è vincolata all'allegato dello stesso numero che elenca i siti oggetto dell'approvazione.

# Lo scopo di questo certificato si applica a:

Progettazione ed erogazione di formazione professionale con particolare riferimento alla formazione iniziale, superiore, continua, permanente ed in alternanza. Progettazione ed erogazione di servizi di orientamento con particolare riferimento all'accoglienza, all'informazione orientativa, alla formazione orientativa, alla consulenza orientativa ed ai servizi connessi all'inserimento lavorativo. EA: 37 - 35



### Daniel Oliva Marcilio de Souza

Area Operations Manager - South Europe

Emesso da: Lloyd's Register Quality Assurance Italy Srl



SGQ N° 039A

Membro degli Accordi di Mutuo Riconoscimento EA, IAF e ILAC

Signatory of EA, IAF and ILAC Mutual Recognition Agreement

Lloyd's Register Group Limited, its affiliates and subsidiaries, including Lloyd's Register Quality Assurance Limited (LRQA), and their respective officers, employees or agents are, individually and collectively, referred to in this clause as 'Lloyd's Register'. Lloyd's Register assumes no responsibility and shall not be liable to any person for any loss, damage or expense caused by reliance on the information or advice in this document or howsoever provided, unless that person has signed a contract with the relevant Lloyd's Register entity for the provision of this information or advice and in that case any responsibility or liability is exclusively on the terms and conditions set out in that contract. Issued by: Lloyd's Register Quality Assurance tlaty Srl, Viale Monza, 265 20126 Milano Italy



# Certificato di Approvazione

Ubicazione Attività

#### Associazione Ciofs -FP Lombardia

Via Laura Vicuna 1, 20092 Cinisello Balsamo - MI, Italia

# ISO 9001:2015

Progettazione ed erogazione di formazione professionale con particolare riferimento alla formazione iniziale, superiore, continua, permanente ed in alternanza. Progettazione ed erogazione di servizi di orientamento con particolare riferimento all'accoglienza, all'informazione orientativa, alla formazione orientativa, alla consulenza orientativa ed ai servizi connessi all'inserimento lavorativo.

### Associazione Ciofs -FP Lombardia

Via Cardinal Ferrari 7, 21053 Castellanza - VA, Italia

# ISO 9001:2015

Progettazione ed erogazione di formazione professionale con particolare riferimento alla formazione iniziale, superiore, continua, permanente ed in alternanza. Progettazione ed erogazione di servizi di orientamento con particolare riferimento all'accoglienza, all'informazione orientativa, alla formazione orientativa, alla consulenza orientativa ed ai servizi connessi all'inserimento lavorativo.

# Associazione Ciofs-FP Lombardia

Via Alcide De Gasperi 2, 20811 Cesano Maderno - MI, Italia

### ISO 9001:2015

Progettazione ed erogazione di formazione professionale con particolare riferimento alla formazione iniziale, superiore, continua, permanente ed in alternanza. Progettazione ed erogazione di servizi di orientamento con particolare riferimento all'accoglienza, all'informazione orientativa, alla formazione orientativa, alla consulenza orientativa ed ai servizi connessi all'inserimento lavorativo.



SGQ N° 039A

Membro degli Accordi di Mutuo Riconosciment EA, IAF e **ILAC** 

Signatory of EA, IAF and ILAC Mutual Recognition Agreement

Lloyd's Register Group Limited, its affiliates and subsidiaries, including Lloyd's Register Quality Assurance Limited (LRQA), and their respective officers, employees or agents are, individually and collectively, referred to in this clause as "Lloyd's Register assumes no responsibility and shall not be liable to any person for any loss, damage or expense caused by reliance on the information or advice in this document or howsoever provided, unless that person has signed a contract with the relevant Lloyd's Register entity for the provision of this information or advice and in that case any responsibility or liability is exclusively on the terms and conditions set out in that contract. Issued by: Lloyd's Register Quality Assurance Italy Srl, Viale Monza, 265 20126 Milano Italy



# Certificato di Approvazione

Ubicazione Attività

# Associazione Ciofs -FP Lombardia

Via Timavo 14, 20124 Milano, Italia

#### ISO 9001:2015

Progettazione ed erogazione di formazione professionale con particolare riferimento alla formazione iniziale, superiore, continua, permanente ed in alternanza.

Progettazione ed erogazione di servizi di orientamento con particolare riferimento all'accoglienza, all'informazione orientativa, alla formazione orientativa, alla consulenza orientativa ed ai servizi connessi all'inserimento lavorativo.

# Associazione Ciofs -FP Lombardia

Via Ludovico il Moro 13, 27100 Pavia, Italia

# ISO 9001:2015

Progettazione ed erogazione di formazione professionale con particolare riferimento alla formazione iniziale, superiore, continua, permanente ed in alternanza. Progettazione ed erogazione di servizi di orientamento con particolare riferimento all'accoglienza, all'informazione orientativa, alla formazione orientativa, alla consulenza orientativa ed ai servizi connessi all'inserimento lavorativo.

# Associazione Ciofs -FP Lombardia

Piazza Libertà 9, 21100 Varese, Italia

# ISO 9001:2015

Progettazione ed erogazione di formazione professionale con particolare riferimento alla formazione iniziale, superiore, continua, permanente ed in alternanza. Progettazione ed erogazione di servizi di orientamento con particolare riferimento all'accoglienza, all'informazione orientativa, alla formazione orientativa, alla consulenza orientativa ed ai servizi connessi all'inserimento lavorativo.



SGQ N° 039A

Membro degli Accordi di Mutuo Riconosciment EA, IAF e ILAC

Signatory of EA, IAF and ILAC Mutual Recognition Agreement

Lloyd's Register Group Limited, its affiliates and subsidiaries, including Lloyd's Register Quality Assurance Limited (LRQA), and their respective officers, employees or agents are, individually and collectively, referred to in this clause as "Lloyd's Register assumes no responsibility and shall not be liable to any person for any loss, damage or expense caused by reliance on the information or advice in this document or howsoever provided, unless that person has signed a contract with the relevant Lloyd's Register entity for the provision of this information or advice and in that case any responsibility or liability is exclusively on the terms and conditions set out in that contract. Issued by: Lloyd's Register Quality Assurance Italy Srl, Viale Monza, 265 20126 Milano Italy